
UCHWAŁA NR 341/XVIII/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia dla Gminy - Miasto Płock Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2020 - 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1437 z późn. zm.) oraz pozytywnego 
uzgodnienia Prezydenta Miasta Płocka z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zgodności Wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu "Wodociągów 
Płockich" Sp. z o.o. z kierunkami rozwoju Gminy, Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dla Gminy - Miasto Płock "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2020 - 2024", stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 738/XLII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 22 lutego 2018 roku w sprawie 
przyjęcia dla Gminy - Miasto Płock Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na lata 2018 - 2022.

 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 1



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �3�4�1�/�X�V�I�I�I�/�2�0�2�0�
�
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �
�
�z� �d�n�i�a� �9� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�2�0� �r�.



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 2



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 3



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 4



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 5



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 6



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 7



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 8



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 9



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 10



Id: 7FE946C6-DB0E-4B6D-A0A3-014ABA3E6D5A. Uchwalony Strona 11




